昆明冶金高等专科学校文件

昆冶高专校发〔2012〕32 号

各学院、各部门：

    为贯彻落实学校第四次党代会精神，深入开展“四群”教育

活动，进一步理顺管理体系，精简机构，顺应学校新的发展需要，

经2012年 7月11日学校党委会研究，决定对部分机构进行调整。

现将部分机构的调整通知如下：

一、“成人教育学院”与“职业教育学院”合并成立“职业

与继续教育学院”

（一）职业与继续教育学院下设机构：院长办公室、学生服

务管理办公室、招生就业办公室、教务教培中心。

（二）撤销原“自考办公室”。

 - 1 -

（三）职业与继续教育学院主要职责：

1、主管学校函授、网络教育、自考助学、中等职业教育等

学历教育及非学历教育。

2、负责成人教育、中等职业教育对外合作项目的联系和管

理。

3、完成学校安排的其他工作任务。

二、 “外语学院”与“东盟国际学院”合并，两块牌子一

套班子，原东盟国际学院下属的教研室调整归属“外语学院”

（一）外语学院（东盟国际学院）下设机构：院长办公室、

学生服务管理办公室。

（二）外语学院（东盟国际学院）主要职责:

1、负责应用英语专业、商务英语专业、应用越南语专业、

应用老挝语专业、应用泰语专业等外语专业的开设和全校公共外

语（含公共英语和公共小语种等）教学。

2、负责学校“东盟冶金矿业教育网”网站的建设工作。

    3、完成学校安排的其他工作任务。

三、独立设置“国际合作部”

（一）国际合作部下设机构：外事办公室、国际项目办公室。

（二）撤销原“东盟事务办公室”。

（三）国际合作部主要职责：

1、依照国家法律、法规、政策有关规定，拟订、执行学校

国际合作的发展规划和工作计划。

 - 2 -

2、为学校提供国际合作与交流的咨询。

    3、负责外事业务联系，协调和协助管理国际合作交流及合

作项目。

    4、负责外事接待活动的策划和实施。

    5、管理学校涉外事务和各类出国（出境）任务。

    6、负责外国留学生、外国专家的驻华手续办理及协调日常

管理事务。

7、负责学生境外实习、就业的联系、推荐以及相关管理工

作。

8、负责面向社会开展外派劳务输出业务。

    9、完成学校安排的其他工作任务。

    四、学校“学报编辑部”调整归属“科技处”

    五、不再独立设置“产学研合作部”，其中：

    （一）“校友联络办公室”调整归属“招生就业处”。

    （二）学校“扶贫支教”领导小组办公室调整设在“发展规

划处”。

    （三）撤销原“协调交流办公室”和“国内合作办公室”。

（四）原“产学研合作部”的其他相关职能进行如下调整:

1、学(协)会以及职业教育集团的管理职能由科技处负责。

    2、与各级各类行业职业教育教学指导委员会、专业教育（教

学）指导委员会等有关教学工作的机构和组织的联系和管理职能

由教务处负责。

 - 3 -

3、国内合作项目的联系和管理，根据合作内容，由学校相

应职能部门负责。

二〇一二年七月三十一日

主题词：  部门机构

昆明冶金高等专科学校办公室      2012 年 7 月 31 日

校对：李庆芹                   份数：5份

 - 4 -